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Deutsche Bank PBC S.A. sponsorem koncertu Manu Delago  

w ramach cyklu “JaZzGdyni” 
 

 
W najbliższą niedzielę, 20 kwietnia w Klubie Pokład w ramach cyklu „JaZzGdyni”, 
wystąpi Manu Delago – wirtuoz oryginalnego instrumentu melodycznego, zwanego 
Hang Drum. Akustyczna formacja " Manu Delago Handmade" dostarczy słuchaczom 
wzniosłych doznań muzycznych, doprawionych wysmakowanym smooth jazzem oraz 
energetycznym Drum'n' Bassem. 
 
Deutsche Bank PBC objął mecenatem tegoroczny cykl „JaZzGdyni”, który rozpoczął 
się w marcu koncertem Chrisa Botti - światowej sławy trębacza. Koncerty odbywają 
się w 3 gdyńskich klubach: Pokład, Jazzscena oraz Bohema Jazz Club.  
 

Zaangażowanie w ten wyjątkowy projekt jest kontynuacją działań Deutsche Bank PBC  

w dziedzinie kultury i sztuki, ze szczególnym uwzględnieniem koncertów gwiazd światowego  

i polskiego jazzu. W zeszłym roku Deutsche Bank PBC zaistniał jako sponsor jednego  

z koncertów cyklu „JaZzGdyni”, którego gwiazdą był Richard Bona. Tegoroczną edycję 

otworzył koncert Chrisa Botti - słynnego jazzowego trębacza, który wyjątkową wirtuozerią  

i osobistym urokiem zachwyca publiczność na całym świecie. Wśród artystów, którzy w tym 

roku odwiedzą Gdynię będą między innymi: Al Foster Quintet, Scott Hamilton, Ajagore, 

Nahorny Trio czy Tomasz Stańko. 

 

Więcej informacji na temat koncertów: 

www.jazzgdyni.pl

 
 
 
 

http://www.jazzgdyni.pl/


 

 

Jazz z Deutsche Bank PBC  
 
Deutsche Bank - światowy symbol długoletniej tradycji w tworzeniu innowacyjnych strategii 
finansowych - od lat patronuje wielu przedsięwzięciom kulturalnym na całym świecie. 
 
W Polsce działalność Deutsche Bank PBC jako Mecenasa kultury objęła między innymi 
jazzowe projekty, z udziałem wybitnych i znanych muzyków, a także młodych talentów. Do 
tej pory Deutsche Bank PBC S.A. wspierał wiele inicjatyw jazzowych, w tym między innymi: 
33. Międzynarodowy Festiwal Pianistów Jazzowych w Kaliszu - jedną z najstarszych imprez 
tego typu w Polsce, na której gościły sławy światowego jazzu: Tord Gustavsen Trio i Trio 
Jacques’a Loussier. Wśród przedsięwzięć, którym dotychczas patronował Bank znalazły się 
koncerty takich gwiazd jak: Joe Zawinul z zespołem Syndicate, krakowska grupa Motion Trio 
ze słynnym hinduskim perkusistą Trilokiem Gurtu w ramach cyklu "Muzycy Świata  
w Krakowie", Al di Meola Project w Krakowie, Wayne Sorter Quartet w ramach Ery Jazzu,  
a także występ Kwartetu Tomasza Stańko w Lublinie. Wśród cyklicznych imprez, którym 
patronuje Deutsche Bank PBC S.A. jest także festiwal - „Bielska Zadymka Jazzowa”,  
w ramach której wystąpili tacy artyści jak: Lovano & Jones, Stax Groove Peter Beets,  
a w tym roku: Marcin Wasilewski Trio, Jarosław Śmietana Trio, Chris Potter Quartet czy 
Yangblood Brass Band. W 2006 roku Bank miał zaszczyt objąć mecenatem nowatorski 
projekt jazzowy poświęcony pamięci Jana Pawła II, z udziałem między innymi takich artystów 
jak Dino Saluzzi, Lee Konitz, Ewa Bem, Mieczysław Szcześniak i Jorgos Skolias. Ponadto 
Bank wspiera charytatywne koncerty z cyklu „Awangarda Jamboree”, organizowane  
w warszawskiej Fabryce Trzciny, w ramach których wystąpiło do tej pory wielu słynnych 
polskich artystów, m.in. Michał Urbaniak, Mika Urbaniak, Andrzej Smolik, Henry Mickiewicz, 
Urszula Dudziak, Leszek Możdżer, Hellen Goodey, Dawid Doružka czy Aga Zaryan. Nowym 
przedsięwzięciem, które wpisuje się w kalendarz cyklicznych projektów jazzowych 
wspieranych przez Deutsche Bank PBC, jest „Szczecin Music Fest”, który w ramach 5. edycji 
zaprosił wyjątkowe gwiazdy: Al Foster Quartet, Toto Bona Lokua, Manhattan Transfer  
i Suzanne Vega. Wśród tegorocznych artystycznych wydarzeń na jazzowej mapie Polski,  
w które zaangażował się Bank, znalazł się również wyjątkowy koncert Chrisa Botti  
w Filharmonii Narodowej w Warszawie, jak również cykl koncertów „JaZzGdyni” z udziałem 
polskich i światowych muzyków jazzowych. 
 



 

 

 
O Banku: 

 
Deutsche Bank PBC S.A. jest członkiem Grupy Deutsche Bank, jednej z największych, globalnych instytucji finansowych. Bank 
doradza Klientom indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom w zakresie nowoczesnych rozwiązań finansowych, 
obejmujących zarówno tradycyjne usługi bankowe, specjalistyczne produkty rynku kapitałowego oraz usługi typu Consumer 
Finance dostępne w Polsce w ramach marki db kredyt. Szczególny nacisk Deutsche Bank PBC kładzie na profesjonalne 
doradztwo w zakresie inwestycji. Jako jeden z nielicznych na polskim rynku stosuje otwartą architekturę w zakresie funduszy 
inwestycyjnych oferując ponad 200 lokalnych i zagranicznych produktów, w tym fundusze zarządzane przez światowych liderów 
w tej branży – Black Rock Merrill Lynch Investment Managers, Franklin Templeton Investment Funds oraz Superfund. Bank 
oferuje swoim Klientom dostęp do rachunku w sieci placówek na terenie całego kraju, a także przy pomocy Internetu  
i Teleserwisu.   

 
Szczegółowe informacje na stronach   

www.db-pbc.pl
www.dbkredyt.pl 
 

GRUPA DEUTSCHE BANK 
Deutsche Bank jest jednym z wiodących, globalnych banków inwestycyjnych świadczących także wysokiej klasy usługi 
bankowe w segmencie Klientów indywidualnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw. Będąc liderem w dziedzinie usług 
finansowych w Niemczech i Europie, Deutsche Bank systematycznie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej, w Azji 
oraz na kluczowych rynkach wschodzących. Bank oferuje profesjonalne rozwiązania finansowe na całym świecie zatrudniając 
78.291 Pracowników w 76 krajach. Misją Deutsche Bank jest świadczenie najwyższej jakości usług finansowych skierowanych 
do wymagających Klientów indywidualnych i biznesowych oraz kreowanie wartości dodanej zarówno dla udziałowców, jak  
i Pracowników. 

 
Szczegółowych informacji udziela: 
Sabina Salamon 
-------------------------------------------- 
Deutsche Bank PBC S.A. 
Rzecznik Prasowy 
Dyrektor Departamentu Komunikacji 
Tel:  + 48 12 6182444 

+ 48 510001100 
E-mail: sabina.salamon@db.com 

 

http://www.db-pbc.pl/

